市执法局关于“浔城湖锦搭建严重，执法局过问半年无结果”有关问题的回复
市民反映浔城湖锦小区1#2#楼私搭乱建的投诉已收悉，现将相关处理情况回复如下：
     接诉后，我局开发区大队立即安排专人对此事进行调查。浔城湖锦小区是近两年来新建成小区，自小区成立以来，我局对辖区内的违章搭建现象一直保持高压态势，发现一起，查处一起。浔城湖锦小区1#2#楼自2013年起陆续有三户业主在楼前平台上搭建面积不等的阳光屋，开发区大队滨兴中队曾多次下达停工通知书，阳光屋的兴建一直处于停滞状态。
今年6月以来，4楼又陆续有两名业主开始兴建阳光屋，6月13日、17日，我局开发区大队滨兴中队执法队员分别到现场对违法建设户下达了整改通知书，并将情况通知辖区街道分管领导。经街道讨论，决定将于近日组织人力人员对浔城湖锦小区1#2#楼4楼平台上7处共5户业主的违章搭建阳光屋进行集中拆除。
特此回复。
九江市执法局开发区大队
二〇一四年六月十七日